АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2016                                                                                                № 119

с. Новозыково

  В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 17 закона Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», постановлением Администрации сельсовета от 29.12.2016 № 118 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества в муниципальном образовании Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Перечень разместить на официальном сайте Администрации Красногорского района Алтайского края в разделе «Сельские поселения».

Глава сельсовета                                                                                О.Б. Сарычева

Сарычева Ольга Борисовна
26-3-43
Об утверждении перечня муниципаль-ного имущества муниципального образо-вания Новозыковский сельсовет Красно-горского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства